Муниципальное образование   сельское поселение «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671346, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Бар,
 ул. Ленина, дом 85,
телефон 8 (30143) 28-791

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№16

[bookmark: _GoBack]«  07 »    апреля  2020 год

с. Бар

О внесении изменений и дополнений в постановление №12 от 05.08.2019г.
 «Об утверждении Административного регламента
предоставления Администрацией муниципального
образования сельское поселение «Барское»
муниципальной  услуги «Заключение соглашений
об установлении сервитута в отношении не обремененных
правами третьих лиц земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности МО СП «Барское»

В целях приведения нормативно - правового акта в соответствие с действующим законодательством

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения и дополнения в постановление №12 от 05.08.2019г. «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией МО СП «Барское» муниципальной услуги «Заключение соглашений об установлении сервитута в отношении не обремененных правами третьих лиц земельных участков, находящихся в муниципальной собственности МО СП «Барское»:
1. Пункт 5.1 раздела V дополнить абзацем 3 следующего содержания:
«Заявители (юридические лица и индивидуальные предприниматели) также имеют право на обжалование решений и (или) действий (бездействия) Администрации, должностных лиц Администрации, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, в антимонопольном органе в порядке, установленном антимонопольным законодательством Российской Федерации.»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Барское»  и обнародовать на информационных стендах поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава МО СП «Барское»                                                                           А.В. Михалёв